
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Республике Башкортостан 

П Р И К А З 

16 октября 2019 года 555-к 
№ 

г. Уфа 

Г Об исключении федеральных 
государственных гражданских 
служащих из кадрового резерва 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Указа 
Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 года № 96 
«Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального 
государственного органа», во исполнение Приказа Федеральной службы 
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 
от 17 июля 2017 г. N 6 3 2 "Об утверждении Положения о кадровом резерве 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека", п р и к а з ы в а ю : 

1. Исключить из кадрового резерва государственной гражданской 
службы Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Республике Башкортостан 
федеральных государственных гражданских служащих и граждан 
Российской Федерации согласно приложению. 

2. Отделу государственной службы и кадров разместить 
на официальном сайте Управления в сети Интернет информацию 
об исключении из кадрового резерва. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



Приложение 
к приказу руководителя 

Управления Роспотребнадзора 
по Республике Башкортостан 
от «/#» 20 /1г . № 

Список лиц, подлежащих исключению из кадрового резерва 
государственной гражданской службы Управления Федеральной службы 
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 

по Республике Башкортостан 

Фамилия, имя, отчество Основания исключения государственного 
гражданского служащего (гражданина 

Российской Федерации) из кадрового резерва 

Сабитова Светлана Наилевна пп. «е» п. 49 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека 

Гузаирова Эльгиза Ринатовна пп. «ж» п. 49 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Памурзина Кристина Александровна пп. «ж» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Зарипова Зульфия Анасовна пп. «е» п. 49 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека 

Салимова Айгуль Рагиновна пп. «е» п. 49 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека 

Валеев Марсель Хамзинович пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Краснов Владимир Леонидович пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Плеханова Оксана Михайловна пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 



Равилова Надежда Александровна пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Ахметзянов Артур Радикович пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Пупышева Арина Валерьевна пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Танеева Айгуль Маратовна пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Аликов Юрий Петрович пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Меркурьев Никита Александрович пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Дашков Юрий Вениаминович пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 

Миханова Алена Вячеславовна пп. «л» п. 50 Положения о кадровом 
резерве Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека 


